Anderung vom 26. September 2014 des
Bundesgesetzes Uber Radio und Fernsehen

14. Juni 2015 Aktualisiert: 18. August 2021 21:49
abgelehnt

Stimmbeteiligung Stimmberechtigte Eingegangene Stimmzettel
42.94% 187734 80613
Gemeinden

Gemeinde Bezirk Resultat Ja % Nein %
Aesch (BL) Arlesheim abgelehnt 44.40% 55.60%
Allschwil Arlesheim abgelehnt 47.03% 52.97%
Arlesheim Arlesheim abgelehnt 49.66% 50.34%
Biel-Benken Arlesheim abgelehnt 44.05% 55.95%
Binningen Arlesheim abgelehnt 46.89% 53.11%
Birsfelden Arlesheim angenommen 50.44% 49.56%
Bottmingen Arlesheim abgelehnt 45.74% 54.26%
Ettingen Arlesheim abgelehnt 45.91% 54.09%
Mdinchenstein Arlesheim abgelehnt 48.21% 51.79%
Muttenz Arlesheim abgelehnt 48.05% 51.95%
Oberwil (BL) Arlesheim abgelehnt 47.07% 52.93%
Pfeffingen Arlesheim abgelehnt 45.66% 54.34%
Reinach (BL) Arlesheim abgelehnt 48.28% 51.72%
Schdénenbuch Arlesheim abgelehnt 43.11% 56.89%
Therwil Arlesheim abgelehnt 45.11% 54.89%
Blauen Laufen abgelehnt 46.19% 53.81%
Brislach Laufen abgelehnt 35.36% 64.64%
Burg im Leimental Laufen abgelehnt 47.96% 52.04%
Dittingen Laufen abgelehnt 31.91% 68.09%
Duggingen Laufen abgelehnt 48.49% 51.51%
Grellingen Laufen abgelehnt 41.04% 58.96%
Laufen Laufen abgelehnt 47.63% 52.37%
Liesberg Laufen abgelehnt 46.18% 53.82%
Nenzlingen Laufen abgelehnt 44.23% 55.77%
Roggenburg Laufen abgelehnt 38.27% 61.73%
Roéschenz Laufen abgelehnt 46.88% 53.12%
Wahlen Laufen abgelehnt 36.00% 64.00%
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Zwingen Laufen abgelehnt
Arisdorf Liestal abgelehnt
Augst Liestal abgelehnt
Bubendorf Liestal abgelehnt
Frenkendorf Liestal abgelehnt
Fallinsdorf Liestal abgelehnt
Giebenach Liestal abgelehnt
Hersberg Liestal abgelehnt
Lausen Liestal abgelehnt
Liestal Liestal abgelehnt
Lupsingen Liestal abgelehnt
Pratteln Liestal abgelehnt
Ramlinsburg Liestal abgelehnt
Seltisberg Liestal abgelehnt
Ziefen Liestal abgelehnt
Anwil Sissach abgelehnt
Bockten Sissach abgelehnt
Buckten Sissach abgelehnt
Buus Sissach abgelehnt
Diepflingen Sissach abgelehnt
Gelterkinden Sissach abgelehnt
Héafelfingen Sissach abgelehnt
Hemmiken Sissach abgelehnt
Itingen Sissach abgelehnt
Kanerkinden Sissach abgelehnt
Kilchberg (BL) Sissach abgelehnt
Laufelfingen Sissach abgelehnt
Maisprach Sissach abgelehnt
Nusshof Sissach abgelehnt
Oltingen Sissach abgelehnt
Ormalingen Sissach abgelehnt
Rickenbach (BL) Sissach abgelehnt
Rothenfluh Sissach abgelehnt
Rimlingen Sissach abgelehnt
Rinenberg Sissach abgelehnt
Sissach Sissach abgelehnt
Tecknau Sissach abgelehnt
Tenniken Sissach abgelehnt
Thirnen Sissach abgelehnt
Wenslingen Sissach abgelehnt
Wintersingen Sissach abgelehnt
Wittinsburg Sissach abgelehnt
Zeglingen Sissach angenommen
Zunzgen Sissach abgelehnt
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48.22%
40.30%
40.79%
48.57%
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42.00%
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46.44%
49.78%
41.84%
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38.98%
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46.20%
41.88%
44.00%
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Arboldswil
Bennwil
Bretzwil
Diegten
Eptingen
Holstein
Lampenberg
Langenbruck
Lauwil
Liedertswil
Niederdorf
Oberdorf (BL)
Reigoldswil
Titterten
Waldenburg
Total
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Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
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Waldenburg
Waldenburg
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Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg

abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
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36.16%
45.13%
41.12%
34.33%
29.10%
43.24%
40.20%
44.90%
33.96%
23.44%
38.72%
39.92%
41.71%
36.11%
33.94%
45.77%

63.84%
54.87%
58.88%
65.67%
70.90%
56.76%
59.80%
55.10%
66.04%
76.56%
61.28%
60.08%
58.29%
63.89%
66.06%
54.23%
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Gemeinde Bezirk Leer Ungultig Ja Nein
Aesch (BL) Arlesheim 27 1 1137 1424
Allschwil Arlesheim 85 54 2720 3064
Arlesheim Arlesheim 68 61 1474 1494
Biel-Benken Arlesheim 34 1 603 766
Binningen Arlesheim 70 0 2277 2579
Birsfelden Arlesheim 19 44 1204 1183
Bottmingen Arlesheim 29 21 1031 1223
Ettingen Arlesheim 23 0 718 846
Minchenstein Arlesheim 35 0 1612 1732
Muttenz Arlesheim 79 65 2281 2466
Oberwil (BL) Arlesheim 48 55 1620 1822
Pfeffingen Arlesheim 10 15 395 470
Reinach (BL) Arlesheim 78 102 2769 2966
Schoénenbuch Arlesheim 6 5 216 285
Therwil Arlesheim 42 57 1387 1688
Blauen Laufen 1 0 109 127
Brislach Laufen 4 8 134 245
Burg im Leimental Laufen 0 1 47 51
Dittingen Laufen 3 0 60 128
Duggingen Laufen 5 0 177 188
Grellingen Laufen 10 10 190 273
Laufen Laufen 23 19 642 706
Liesberg Laufen 3 4 157 183
Nenzlingen Laufen 3 0 69 87
Roggenburg Laufen 1 0 31 50
Réschenz Laufen 8 0 270 306
Wahlen Laufen 2 0 126 224
Zwingen Laufen 2 11 217 233
Arisdorf Liestal 7 5 191 283
Augst Liestal 3 0 113 164
Bubendorf Liestal 16 10 646 684
Frenkendorf Liestal 25 12 623 732
Fallinsdorf Liestal 14 18 486 681
Giebenach Liestal 0 2 92 159
Hersberg Liestal 3 2 42 58
Lausen Liestal 22 6 538 638
Liestal Liestal 61 43 1769 1794
Lupsingen Liestal 2 0 185 260
Pratteln Liestal 44 48 1390 1603
Ramlinsburg Liestal 3 4 114 115
Seltisberg Liestal 7 5 200 278
Ziefen Liestal 2 0 215 287
Anwil Sissach 1 2 79 115
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Bdckten
Buckten
Buus
Diepflingen
Gelterkinden
Hafelfingen
Hemmiken
Itingen
Kanerkinden
Kilchberg (BL)
Laufelfingen
Maisprach
Nusshof
Oltingen
Ormalingen
Rickenbach (BL)
Rothenfluh
Rumlingen
Rinenberg
Sissach
Tecknau
Tenniken
Thirnen
Wenslingen
Wintersingen
Wittinsburg
Zeglingen
Zunzgen
Arboldswil
Bennwil
Bretzwil
Diegten
Eptingen
Holstein
Lampenberg
Langenbruck
Lauwil
Liedertswil
Niederdorf
Oberdorf (BL)
Reigoldswil
Titterten
Waldenburg
Total
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Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
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68
35
115
121
33
61
218
85
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142
102
82
44
68
287
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81
138
39
304
82
110
36
15
170
206
171
52
75
36057

144
103
164
113
809

55
39
282
93
35
238
175
78
79
366
99
111
56
148
1081
110
140
195
149
118
87
64
398
113
107
116
264
95
399
122
135
70
49
269
310
239
92
146
42715
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Nein Ja
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Bezirke

Bezirk Resultat Ja % Nein %
Arlesheim abgelehnt 47.18% 52.82%
Laufen abgelehnt 44.31% 55.69%
Liestal abgelehnt 46.05% 53.95%
Sissach abgelehnt 42.37% 57.63%
Waldenburg abgelehnt 39.24% 60.76%
Total abgelehnt 45.77% 54.23%
Bezirk Leer Ungiltig Ja Nein
Arlesheim 653 481 21444 24008
Laufen 65 53 2229 2801
Liestal 209 155 6604 7736
Sissach 111 56 4149 5644
Waldenburg 32 26 1631 2526
Total 1070 771 36057 42715
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Nein Ja
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